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Produktinformation

Cisco - QSFP+ sändar/mottagarmodul - 40
Gigabit LAN - 40GBase-ER4 - LC enkelläge -
upp till 40 km - 1271 nm / 1291 nm / 1311 nm /
1331 nm

Information

Tillverkare Cisco

Artnr QSFP-40G-ER4=

Specifikation

Allmänt

Typ av enhet QSFP+ sändar/mottagarmodul

Formfaktor Insticksmodul

Färg Röd

Nätverksfunktioner

Anslutningsteknik Kabelansluten

Typ av kablage 40GBase-ER4

Datalänkprotokoll 40 Gigabit LAN

Dataöverföringshastighet 40 Gbps

Optisk våglängd 1271 nm / 1291 nm / 1311 nm / 1331 nm

Max överföringsavstånd 40 km

Funktioner Stöd för OTU3 datahastighet

Standarder som följs IEEE 802.3ba, ITU-T G.652

Expansion/Anslutning

Gränssnitt 1 x Ethernet 40GBase-ER4 - LC-enkelläge x 2

Diverse

Standarder som följs MSA SFF-8436

Strömtillförsel

Energiförbrukning vid drift 3.5 Watt
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Mått och vikt

Bredd 1.84 cm

Djup 7.24 cm

Höjd 1.35 cm

Vikt 100 g

Tillverkarens garanti

Service och support Begränsad garanti - 1 år

Miljöparametrar

Min temperatur vid drift 0 °C

Max temperatur vid drift 70 °C


